令和 1年 9月 27日

お客様各位

株式会社アド・サイエンス

第 2営業部 MVグループ

SVS-VISTEK社 オンセミコンダクター製 CCD 搭載

カメラモデル生産終了のご案内

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度 SVS-VISTEK社の下記製品が、搭載 CCDの製造中止に伴い、

2020年 2月 28日の最終オーダーを以て、生産終了になりますことをご案内申し

上げます。

ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、下記の通りご案内致しますので、

ご理解を賜りますよう御願い申し上げます。

敬具

記

モデル センサー 代替推奨品 ※互換性はございません。

evo1050MFHCPC KAI-01050-A exo174MCL

evo1050CFLGEC KAI-01050-C exo174CGE,exo249CGE

evo2050MFHCPC KAI-02050-A exo174MCL

evo2050MFLGEA KAI-02050-A exo174MGE,exo249MGE

eco2050MTLGEC KAI-02050-A exo174MGE,exo249MGE

evo2050MFLGEA4IO KAI-02050-A exo174MGE,exo249MGE

evo2050CFHCPC KAI-02050-C exo174CCL

evo2050CFLGEA KAI-02050-C exo174CGE,exo249CGE

eco2050CTLGEC KAI-02050-C exo174CGE,exo249CGE

evo2150MFLGEA KAI-02150-A exo174MGE,exo249MGE

evo2150MFLGEC KAI-02150-A exo174MGE,exo249MGE

eco2150MTLGEC KAI-02150-A exo174MGE,exo249MGE

evo2150MFLGEA67TR KAI-02150-A exo Tracer with IMX sensor

モデル センサー 代替推奨品 ※互換性はございません。

eco2150CTLGEC KAI-02150-C exo174CGE,exo249CGE

evo4050MFLGEA KAI-04050-A exo264MGE,exo4000MGE

eco4050MTLGEC KAI-04050-A exo264MGE,exo4000MGE

evo4050MFLGEA67TR KAI-04050-A exo Tracer with IMX sensor

evo4050CFLGEC KAI-04050-C exo264CGE,exo4000CGE

evo4050CFLGEA67TR KAI-04050-C exo Tracer with IMX sensor

evo4050CFLGEC67TR KAI-04050-C exo Tracer with IMX sensor

evo8051MFHCPC KAI-08051-AXA exo814MCL,exo267MCL

evo8051MFLGEC KAI-08051-AXA exo267MGE,exo304MGE

evo8051MFLGEC67TR KAI-08051-AXA exo304MGETR

evo8051MFLGEA KAI-08051-AXA exo267MGE,exo304MGE

evo8051MFLGEA67TR KAI-08051-AXA exo304MGETR

evo8051CFLGEC67TR KAI-08051-FBA exo304CGETR

evo8051CFHCPC KAI-08051-FXA exo814CCL,exo267CCL

evo8051CFLGEA KAI-08051-FXA exo267CGE,exo304CGE

evo8051CFLGEA67TR KAI-08051-FXA exo304CGETR

evo8051CFLGEC KAI-08051-FXA exo267CGE,exo304CGE

hr16000MTLGEC KAI-16000-A hr387MXGE,hr342MXGE

hr16050MFLGEA KAI-16050-A hr387MXGE,hr342MXGE

hr16050MFLGEC KAI-16050-A hr387MXGE,hr342MXGE

hr16050CFLCPC KAI-16050-C hr387MXGE,hr342MXGE

hr16050CFLGEA KAI-16050-C hr387CXGE,hr342CXGE

hr16050CFLGEC KAI-16050-C hr387CXGE,hr342CXGE

hr16070MFLGEA KAI-16070-A hr387CXGE,hr342CXGE

hr16070MFLGEC KAI-16070-A hr387CXGE,hr342CXGE

hr16070MFLCPC KAI-16070-A hr387CXGE,hr342CXGE

hr16070CFLGEC KAI-16070-C hr387CXGE,hr342CXGE

hr29050MFLCPC KAI-29050-A hr342MCX,hr342MXGE

hr29050MFLGEA KAI-29050-A hr342MCX,hr343MXGE

hr29050MFLGEA4IO KAI-29050-A hr342MCX,hr344MXGE

hr29050MFLGEC KAI-29050-A hr342MCX,hr345MXGE

hr29050CFLCPC KAI-29050-C hr342MCX,hr346MXGE

hr29050CFLGEA KAI-29050-C hr342CCX,hr342CXGE

hr29050CFLGEC KAI-29050-C hr342CCX,hr343CXGE

モデル センサー 代替推奨品 ※互換性はございません。

evo4070MFLGEC KAI-4070-A hr342CCX,hr344CXGE

evo4070MFLGEA KAI-4070-A exo264MGE,exo4000MGE

evo4070CFLGEC KAI-4070-C exo264MGE,exo4000MGE

shr47MCL KAI-47051-A 該当モデルなし

shr47MCX KAI-47051-A 該当モデルなし

shr47CCL KAI-47051-F 該当モデルなし

shr47CCX KAI-47051-F 該当モデルなし

※オンセミコンダクター社より、製造中止の案内とともに、CCD の値上げも発

表された為、上記対象カメラ価格も値上げとなります。2020 年 1 月以降、更

なる CCD の値上 げが予定されているため、カメラの手配を予定されているユ

ーザー様は、今年中にオ ーダーをご検討頂けますようお願い申し上げます。

以上